1

[image: image1.png]

ГЛАВА
 ГОРОДСКОГО ОКРУГА КОТЕЛЬНИКИ
 МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
16.06.2021 № 497-ПГ
г. Котельники
О внесении изменений в постановление главы городского округа Котельники Московской области от 19.03.2021 № 222-ПГ «Об организации отдыха, оздоровления и занятости детей городского округа Котельники

Московской области в 2021 году»
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением Правительства Московской области от 12.03.2012 № 269/8             «О мерах по организации отдыха и оздоровления детей в Московской области», Устава городского округа Котельники Московской области, решения Совета депутатов городского округа Котельники Московской области от 16.12.2020              № 1/22 «О бюджете городского округа Котельники Московской области на 2021 год и на плановый период 2022 и 2023 годов», в рамках реализации муниципальной программы «Социальная защита населения» муниципальной подпрограммы III «Развитие системы отдыха и оздоровления детей», утвержденной постановлением главы городского округа Котельники Московской области от 20.09.2019 № 656-ПГ (в редакции постановления главы городского округа Котельники Московской области от 26.03.2021 № 240-ПГ), постановления главы городского округа Котельники Московской области от 20.04.2020                № 257-ПГ «Об утверждении административного регламента предоставления администрацией городского округа Котельники Московской области муниципальной услуги «Организации отдыха детей в каникулярное время», постановляю:
1. Внести изменение в пункт 4.3.2. Приложения 1 «Порядок расходования средств бюджета городского округа Котельники Московской области и средств субсидии из бюджета Московской области на мероприятия по организации отдыха, оздоровления и занятости детей в городском округе Котельники Московской области в каникулярное время на 2021 год» к постановлению главы городского округа Котельники Московской области от 19.03.2021 № 222-ПГ             «Об организации отдыха, оздоровления и занятости детей городского округа Котельники Московской области в 2021 году» (в редакции постановлений главы городского округа Котельники Московской области от 05.04.2021                                  № 277-ПГ, от 13.04.2021 № 326-ПГ, 19.04.2021 № 353-ПГ, 19.05.2021 № 423-ПГ), изложив его в новой редакции: «4.3.2. Закупку и распределение путевок                         в организации отдыха и оздоровления детей в возрасте от 7 до 14 лет, занимающихся в творческих коллективах, расположенных на территории субъекта проживания, осуществляет муниципальное автономное учреждения культуры городского округа Котельники Московской области МАУК «Культурный комплекс «Котельники»».
2. Отделу информационного обеспечения управления внутренней политики МКУ «Развитие Котельники» обеспечить официальное опубликование настоящего постановления в газете «Котельники Сегодня» и разместить                      на интернет - портале городского округа Котельники Московской области в сети «Интернет».

3. Назначить ответственным за исполнение настоящего постановления начальника отдела субсидий и оказания мер социальной поддержки управления развития отраслей социальной сферы администрации городского округа Котельники Московской области Агафонову Е.М.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить                      на заместителя главы администрации городского округа Котельники Московской области Кузьмину И.М.
Глава городского округа
Котельники Московской области                                                           С.А. Жигалкин

	Первый заместитель главы администрации

	_____________________ А.В. Чуприн

	«____» ______________ 2021 г.

	Заместитель главы администрации

	_____________________ М.В. Галузо

	«____» ______________ 2021 г.

	Заместитель главы администрации

	_____________________ И.М. Кузьмина

	«____» ______________ 2021 г.

	Начальник управления финансов

	_____________________ О.В. Матыцина

	«____» ______________ 2021 г.

	Начальник правового управления

	_____________________ С.В. Мокшина

	«____» ______________ 2021 г.

	Начальник административного управления

	_____________________ С.П. Полевщиков

	«____» ______________ 2021 г.

	Заместитель начальника управления – начальник отдела правовой работы и нормотворчества правового управления

	_____________________ М.С. Похабова

	«____» ______________ 2021 г.

	Заместитель начальника управления – начальник отдела судебно-претензионной работы и взыскания задолженностей правового управления

	_____________________ О.Н. Орлова

	«____» ______________ 2021 г.

	Отдел правовой работы и нормотворчества правового управления

	_____________________ ______________

	«____» ______________ 2021 г.

Исполнитель

Начальник отдела субсидий и оказания мер социальной поддержки
управления развития отраслей социальной сферы
Агафонова Е.М.
8 498 742-02-48
Расчет рассылки:

Экз. № 1 – в дело,
Экз. № 2 – в прокуратуру,
Экз. № 3 – в управление финансов,

Экз. № 4 – в управление развития отраслей социальной сферы.